
 

Lampe frontale Streamlight EDURO PRO USB - Jaune

Prix constaté : 96,40 € TTC

Marque : Streamlight

Réf : KC61435

Description

  La lampe frontale Enduro® Pro USB vous offre toujours la lumière dont vous avez besoin. Avec le
mode "flood" vous aurez un faisceau diffus qui vous permettra d'éclairer une zone de travail sans
vous éblouir et avec le mode "spot" vous aurez un faisceau concentré pour voir plus loin. 

  Caractéristique :  

Puissances : de 200 à 15 lumens
Autonomies : de 6H15 à 48H
Distances : de 91m à 11m
Interrupteur avec indicateur de charge
Batterie au lithium 2000 mAh, rechargeable en 4 heures
Construction thermoplastique en polycarbonate robuste avec surmoulage en élastomère
Lentilles en polycarbonate incassable
Tête inclinable à 45°

                               1 / 2



 
Résistante à l'eau :  IPX4
Résistance aux chocs testée à 2 mètres
Livrée avec un cordon USB, un bandeau pour la tête 
Poids : 102g avec la batterie
Dimensions : 4.70 x 5.56 x 4.32 cm

  Détail des modes : 

  

   

  

  SPOT 

  

  FLOOD 
  

   

  

  HAUT 

  

  MOYEN 

  

  BAS 

  

  HAUT 

  

  MOYEN 

  

  BAS 
  

  Lumens 

  

  200

  

  90

  

  25

  

  145

  

  50

  

  15
  

  Autonomie 

  

  6H15

  

  19H

  

  48H

  

  7H

  

  21H

  

  48H
  

  Distance 

  

  91m

  

  60m

  

  32m

  

  30m

  

  18m

  

  11m
  

  Candelas 

  

  2 080

  

  890

  

  250

  

  220

  

  80

  

  30

Caractéristiques

Source d'alimentation : LED
Nombre et type d'ampoule : 2
Est rechargeable : Oui
Modes lampes : Haut, moyen et bas / Spot et Flood
Latéralité : Ambidextre
Autonomie (en heure - maxi) : 48
Est étanche : Oui
Étanchéité (Indice de protection) : IPX4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

