



Lampe frontale Streamlight EDURO PRO USB - Jaune

Prix constaté : 96,40 € TTC

Marque : **Streamlight**

Réf : KC61435

Description

La lampe frontale Enduro® Pro USB vous offre toujours la lumière dont vous avez besoin. Avec le mode "flood" vous aurez un faisceau diffus qui vous permettra d'éclairer une zone de travail sans vous éblouir et avec le mode "spot" vous aurez un faisceau concentré pour voir plus loin.

Caractéristique :

- Puissances : de 200 à 15 lumens
- Autonomies : de 6H15 à 48H
- Distances : de 91m à 11m
- Interrupteur avec indicateur de charge
- Batterie au lithium 2000 mAh, rechargeable en 4 heures
- Construction thermoplastique en polycarbonate robuste avec surmoulage en élastomère
- Lentilles en polycarbonate incassable
- Tête inclinable à 45°

- Résistante à l'eau : IPX4
- Résistance aux chocs testée à 2 mètres
- Livrée avec un cordon USB, un bandeau pour la tête
- Poids : 102g avec la batterie
- Dimensions : 4.70 x 5.56 x 4.32 cm

Détail des modes :

	SPOT			FLOOD		
	HAUT	MOYEN	BAS	HAUT	MOYEN	BAS
Lumens	200	90	25	145	50	15
Autonomie	6H15	19H	48H	7H	21H	48H
Distance	91m	60m	32m	30m	18m	11m
Candelas	2 080	890	250	220	80	30

Caractéristiques

- Source d'alimentation : LED
- Nombre et type d'ampoule : 2
- Est rechargeable : Oui
- Modes lampes : Haut, moyen et bas / Spot et Flood
- Latéralité : Ambidextre
- Autonomie (en heure - maxi) : 48
- Est étanche : Oui
- Étanchéité (Indice de protection) : IPX4